ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 марта 2022 г. г. Светлоград № 141

Об итогах муниципального конкурса проектов «Каникулы-2022»
общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования Петровского городского округа Ставропольского края по
организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Петровского городского округа Ставропольского края от 27Л 2.2021г. № 563
«О проведении муниципального конкурса проектов «Каникулы-2022»
общеобразовательных организаций и организаций дополнительного
образования по организации каникулярного отдыха, оздоровления и
занятости детей» (далее -  Конкурс проектов «Каникулы-2022»), в целях
повышения роли педагогических работников в развитии, воспитании,
формировании общей культуры, создания системы отдыха, обеспечения
социальной защиты детей в каникулярное время для развития проектной
культуры педагогов и управленцев образовательных организаций в
Петровском городском округе 30 марта 2022 года был проведен конкурс
проектов «Каникулы- 2022», в котором приняли участие 15 образовательных
организаций округа.

Согласно протоколу заседания жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями Конкурса проектов «Каникулы-2022»:
1 место -  проект МКУ ДО РЦДЮТТ «Работа . гу», авторы - Пермякова Т.А.,
Пушкина Л. Н.;
2 место - проект МКОУ СОШ № 9 «ВО! Круг людей», автор Троценко И.В.;
3 место - проект МКОУ СОШ № 10 «Добролюбие от А до Я», авторы -
Дерюгина М.Ф., Верменникова Л.В.

2. Считать призерами Конкурса проектов «Каникулы-2022»:
Проект МКОУ СОШ № 5 «Вперед, к финансовым вершинам»

автор Стурова О.В.;
Проект МКОУ СОШ № 11 «По дорогам земли русской» авторы

Плугарева А.О., Целищева А.Ю.

3. Победителей и призеров наградить грамотами и ценными
подарками отдела образования администрации Петровского городского
округа Ставропольского края.

4. Половниковой В.Т., методисту МКУ ЦР и ПСО, Куликовой О.А.,
и.о. директора МКУ ДО РЦДЮТТ, своевременно направить проект
«Работа.ги» для участия в краевом конкурсе по организации летнего отдыха
в 2022 году.

5. Таранушенко Т.В., директору МКУ ЦР и ПСО, обеспечить
финансирование расходов для награждения победителей и призеров
Конкурса проектов «Каникулы-2022» согласно смете расходов (Приложение
1).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ подготовлен:
ведущим специалистом отдела образе
администрации Петровского городск<
Ставропольского края

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

.В. Андросовой

Н.А. Шевченко

Приложение 1
к приказу отдела

образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края

№141 от 30.03.2022 года

С М Е Т А
расходов на проведение муниципального конкурса проектов «Каникулы-
2022» общеобразовательных организаций и организаций дополнительного
образования Петровского городского округа Ставропольского края по
организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей

Дата проведения: 30.03.2022 г.
Место проведения: МКОУ СОШ №11 с. Константиновское
Количество участников: 25 человек.

Награждение:
Супник 8 шт. х 800 руб= 6400 руб. 00 коп.
Масленка Романс стекло 2шт. х 200 руб. 00коп.= 400 руб. 00 коп.
Электрофен «Бердск» 5 шт. х 535 руб.00 коп= 2675 руб. 00 коп.
Грамоты: 25 шт. по 10 руб. 00 коп. = 250руб. 00 коп.
ИТОГО: 9 725 руб. 00 коп.

Смету составил :
методист МКУ ЦР и ПСО В.Т. Половникова